autem in Peloponnesum quo-
 que, ac Cynuriam deinde
 terram videns, recordatus
 sum, de quantilla regione,
 quae lente Aegyptia latior
 non videretur, tot Argivo-
 rum. et Lacedaemoniorum
 die uno ceciderint. Verum
 etiam auro sibi placentem si
 quem viderem, quod anulos
 haberet octo, et phialas qua-
 tuor: vehementer hunc quo-
 que ridebam. Pangaeus enim
 totus cum metallis granum
 milii magnitudine aequabat.

Sod. O beate Menippe,
 admirabilis spectaculi nomi-
 ne. Urbes autem, per ego
 te Jovem, et ipsi viri quanti
 superne videbantur?

Men. Puto jam saepe te
 formicarum forum vidisse,
 discurrentes in orbem alias,
 alias exeuntes, alias redeun-
 tes rursus in oppidum: at-
 que alia stercus egerit, alia
 raptum undecunque fabae
 corticem, aut triticum dimi-
 diatum, cum illo currit. Ve-
 risimile autem est, esse apud

ρ. 774. κατὰ λόγον τοῦ μυρμηκῶν βίου, καὶ οἰκοδόμους τινὰς, καὶ
 δημαγωγούς, καὶ πρυτάνεις, καὶ μουσικούς r), καὶ φιλο-
 σόφους. πλὴν αἱ γὰρ πόλεις αὐτοῖς ἀνδράσι ταῖς μυρμηκίαις s)
 μάλιστα ἐώκεσαν. εἰ δέ σοι δοκεῖ ι) μικρὸν τὸ παράδειγμα,
 τὸ ἀνθρώπους εἰκάσαι τῇ μυρμηκῶν πολιτείᾳ, τοὺς πα-
 λαιοὺς μύθους ἐπίσκεψαι τῶν Θετταλῶν. εὐρήσεις γὰρ
 τοὺς υ) Μυρμιδόνας, τὸ μαχιμώτατον φῦλον, ἐκ μυρμηκῶν
 ἄνδρας γεγονότας. ἐπειδὴ δ' οὖν πάντα ἱκανῶς ἐώρατο,
 καὶ κατεγεγέλαστό x) μοι, διασείσας ἑμαυτὸν, ἀνεπτόμην γ)
 Δώματ' εἰς αἰγιόχοιο Διὸς μετὰ δαίμονας ἄλλους.

Hom.
 II. I,
 222.

rum usu quanta sit scriptoris nostri inconstantia — subtilita-
 tem, quam forte malis, aegre equidem agnoscam — patet e,
 Ver. Hist. II. ubi c. 11. ῥεῖ ἐτ c. 33. παραῳεῖ. Cf. Amor. c.
 37. ubi ἐμπνέει et mox πνεῖ, ut Ver. Hist. II, 12. Ceterum
 reperias etiam πλεῖν Ver. Hist. II, 42. et ἐκπλεῖν Alex. c. 56.
 porro νεῖν Ver. Hist. II, 11. ἐγγεῖ Amor. c. 14 ἐκχεῖν Tox. c.
 45. συγγεῖν Jov. Trag. c. 27. et Bis Acc. 17. Participia tamen
 Praesentis fere plene sonant, ut illa διαθέων et ὑπερθέοντας,
 cum quibus cf. διαπνέουσαι Ver. Hist. II, 5. ἀποπνέουσαι Amor.
 c. 40. περιζέοντα et mox συννέοντα Tox. 20. προσνέοντα Bis
 Acc. c. 21. τοῖς προσπλέουσιν ibid. c. 57. e a. r) μουσικούς]
 „δημαγωγούς iterum, male O.“ s) μυρμηκίαις] Sic Reitz.
 monitu Graevii correxit antiquum vitium μυρμηκίαις. t) δο-
 αεῖ] „deest in O.“ Hinc patere videtur, aut omnino delen-
 dum, aut certe post μικρὸν demum collacandum esse. u) τοὺς]
 „omittit O.“ x) κατεγεγέλαστό] καταγεγέλαστο Reitz.
 Gehrlich. Wolf. Fritzscher. Sed Edd. vet. et hinc Bip. et Schm.
 κατεγεγέλαστο. In Fl. tamen et 3011. καταγεγέλαστο, inutilata
 forma. Ἐώρατο autem pro vulg. ἐώρατο scripsi, secutus, ut par
 erat, Struvium, Lectt. Lucian. P. I. p. 248, cum quo etiam
 facit Fritzscher. Quaest. p. 194. γ) ἀνεπτόμην] Vulg. ἀνε-
 πτώμην. Matlet Bel. ἀνεπτάμην. Sed rectiorem formam com-
 mendarunt Pell. Graev. et Struv. confirmatam illam Codice
 3011. Vid. supra ad c. 11. et 13.

illas, pro portione vitae
 fornicarum, et architectos
 quosdam, et demagogos, et
 senatores, et musicos, et
 philosophos. Verum ipsa
 cum suis viris oppida formi-
 cētis maxime similia sunt.
 Si vero parva tibi videatur
 comparatio, conferre homi-
 nes fornicarum civitati, au-
 tiquas Thessalorum fabulas

considera. Invenies enim
 Myrmidonas, pugnacissimam
 gentem, homines ex formi-
 cis ortos. Cum ergo satis
 omnia visa mihi pariter, ac
 derisa essent, concusso co-
 pore evolavi

*Adque Jovem aegida ha-
 bentem et caetera numina
 Divūm.*

Οὐπω z) στάδιον ἀνεληλύθειν a), καὶ ἡ Σελήνη, γυναικείαν . 20 .
 φωνὴν προϊεμένη, Μένιππε, φησὶν, οὕτως ὄναιο, διακόνη-ρ. 775.
 σοί μοι τι πρὸς τὸν Δία. λέγοις ἄν, ἦν δ' ἐγὼ, βαρὺ γὰρ
 οὐδὲν, ἦν μὴ τι φέρειν δέη. Πρεσβείαν, ἔφη, τινὰ οὐ χαλε-
 πὴν καὶ δέησιν ἀπένεγκαι παρ' ἐμοῦ τῷ Διῖ. ἀπείρηκα
 γὰρ ἤδη b), Μένιππε, πολλὰ καὶ δεινὰ παρὰ τῶν φιλοσό-
 φων ἀκούουσα, οἷς οὐδὲν ἕτερόν ἐστὶν ἔργον, ἢ τὰ μὰ πο-
 λυπραγμονεῖν, τίς εἰμι, καὶ πηλίκη, ἢ καὶ δὲ ἦν τινὰ αἰ-
 τίαν c) διχότομος ἢ ἀμφίκυρτος γίγνομαι. καὶ οἱ μὲν κα-
 τοικεῖσθαι d) με φασίν· οἱ δὲ, κατόπτρου δίκην ἐπικρέμα-
 σθαι τῇ θαλάσῃ· οἱ δὲ ὅ, τι ἂν ἕκαστος ἐπινοήσῃ, τοῦτό
 μοι προσάπτουσι. τὰ τελευταῖα δὲ, καὶ τὸ φῶς αὐτὸ κλο-
 πιμαῖόν τε καὶ νόθον εἶναι φασί μοι e), ἄνωθεν ἦκον παρὰ
 τοῦ f) Ἡλίου, καὶ οὐ παύονται, καὶ πρὸς τοῦτόν με, ἀδελ-
 φὸν ὄντα μου g) συγκροῦσαι, καὶ στασιάσαι προαιρούμενοι.
 οὐ γὰρ ἱκανὰ ἦν αὐτοῖς, ἃ περὶ αὐτοῦ εἰρήκασι τοῦ Ἡλίου,
 λίθον αὐτὸν εἶναι, καὶ μύδρον διάπυρον. Καίτοι πόσα ἐγὼ 21'

z) οὐπω] „οὕτω J. et V. 2. Vulgatam ceterarum servat O.“
 a) ἀνεληλύθειν] „ἀνελελύθειν J. male.“ b) γὰρ ἤδη,]
 Sic O. Vulg. γὰρ, ὡ Μέν. c) τινὰ αἰτίαν] „Τινὰ τὴν αἰτίαν
 O.“ d) κατοικεῖσθαι] τε, quod vulgo inseruerant, recte
 haud dubie abest a 2955. probante Bel., quem secutus est Schm.
 et novissime Fritzschi. e) μοι] „μου Fl. μοι φασί O.“ Sic
 etiam 2955. probante Fritzschio. f) τοῦ] „γὰρ H. γοῦν Mar-
 cil. male τοῦ Fl. B. 1. J. Par. etc.“ g) μου] „deest in O.“

Stadium nondum evolave-
 ram, cum muliebrem Luna
 vocem emittens, Menippe,
 inquit, ita tibi bene succe-
 dat! ministra mihi apud
 Jovem aliquid. Dixeris, in-
 quam: nihil enim grave est,
 nisi forte ferendum aliquid
 sit. Legationem, inquit, non
 difficilem, et preces defer a
 me ad Jovem. Patientiam
 enim (jam) consumsi, Me-
 nippe, omnem, nulla illa et
 molesta audiendo a philoso-
 phis, quibus nullum aliud
 opus est, quam curiose de me

disputare, quae sim? quan-
 ta? utrum, et quam ob caus-
 sam dimidiata aut gibbosa
 fiam? Et alii etiam habitari
 me ajunt, alii, speculi instar
 impendere mari, alii, quid-
 quid quisque excogitaverit,
 illud mihi applicant. Deni-
 que, ipsam quoque lucem
 furtivam esse mihi et adul-
 terinam, ajunt, quae desuper
 a Sole veniat: nec desinunt
 etiam cum hoc fratre me meo
 committere, et dissidium in-
 ter nos excitare velle. Nec
 enim satis illis erant, quae